М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                    №  8 6 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29
мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Краснодарский край

АВЧИЕВУ  Георги  Фомаевичу  -  студенту  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Краснодарский  государственный  технологический  университет»,  город
Краснодар (кикбоксинг)

ГЛУШКОВУ  Александру  Игоревичу  –  учащемуся  средней
общеобразовательной школы № 1, ст. Ленинградская (кикбоксинг)

КОМАТОВСКОМУ  Андрею  Борисовичу  –  инспектору  таможенной
службы, город Туапсе (дзюдо)

ЛЕВЧЕНКО  Кристине  Евгеньевне  –  спортсмену-инструктору
государственного  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей    «Специализированная   детско-юношеская  спортивная
школа  олимпийского  резерва  по  легкой  атлетике»,  город  Туапсе  (легкая
атлетика)

МАЦЕГОРОВОЙ  Юлии  Валерьевне  –  спортсмену-инструктору
государственного  учреждения  Краснодарского  края  «Центр  спортивной
подготовки по легкой атлетике», город Краснодар (легкая атлетика)

МИНАСЯНУ Андрею Самвеловичу – студенту 1 курса Федерального
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования    «Сочинский  государственный  университет  туризма  и
курортного дела», город Сочи (армспорт)

МОРАРЬ  Надежде  Николаевне  –  спортсмену-инструктору
государственного  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей   «Специализированная  детско-юношеская  спортивная
школа олимпийского резерва по легкой атлетике», город Краснодар (легкая
атлетика)

НОЗДРИНУ  Илье  Михайловичу  –  спортсмену-инструктору
государственного  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей   «Специализированная  детско-юношеская  спортивная
школа олимпийского резерва по легкой атлетике», город Краснодар (легкая
атлетика)

ПАНОВОЙ  Алине  Викторовне  –  спортсмену-инструктору
государственного  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей   «Специализированная  детско-юношеская  спортивная
школа олимпийского резерва по легкой атлетике», город Краснодар (легкая
атлетика)

ТУШАЕВУ  Юсупу  Рамзановичу  –  инструктору-методисту
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей  «Специализированная  детско-юношеская  школа
Олимпийского резерва» города Лабинска (дзюдо)

Министр В.Л. Мутко